
C 120

C 
12

0
AUTOMATICKÁ SÍTA

MOTOROVÝ BLOK

•  Asynchronní průmyslový motor pro intenzivní použití.
• Příkon 900 W.
•  Jednodílný přístroj s blokem motoru, násypkou a nerez 

nohami.  
• Magnetická pojistka a brzda motoru.
• 1 rychlost 1500 otáček/min.

FUNKCE SÍTO

•  Nepřetržité vkládání umytých plodů do síta, bez nutnosti 
zbavovat ho stopek, jader či pecek.

•  Permanentní odvod výsledného produktu žlábkem, tedy 
protlaků, polévek, kompotů…

•  Permanentní odvod odpadu žlábkem, slupek, jader, pe-
cek, stopek, kostí, páteří, vláken…

•  Systém odnímatelných kaučukových lopatek, které se 
otáčejí rychlostí 1500 otáček/min.

• Všechny díly lze kvůli snazší údržbě odmontovat.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V ZÁKLADNÍ VÝBAVĚ 

•  1 síto s otvory 1 mm pro jemné pasírování.

VLASTNOSTI PŘÍSTROJE

Kapacita 100 až 120 kg/h

Automatické síto C 120 umožňuje pasírovat nejrůznější 
suroviny a připravit základy do omáček, jemné polévky z 
korýšů, rybí polévky, zeleninové polévky, oddělit rostlinná 
vlákna u zeleniny a dužninu u ovoce.

OBCHODNÍ POPISA

Automatické síto C 120, třífázové. Příkon 1800 W. Rychlost 
1500 otáček/min. Stolní model na nerezovém podstavci. 
Dodáván se sítem s otvory 1 mm. Nepřetržité vkládání 
surovin. Neustálé oddělování a odvod odpadu a výsledného 
produktu. Model s kapacitou 100 až 120 kg/h.

Vyberte si podle vašeho přání na rubu v části F

TECHNICKÝ POPISB

TECHNICKÉ PARAMETRY

Výkon 900 W

Elektrické údaje
Třífázový 400V/50/3
3,6 & 2,1 A
Zástrčka není součástí

Rychlost 1500 otáček/min

Rozměry  
(délka x hloubka x výška) 860 x 490 x 870 mm

Stupeň recyklace 95%

Váha netto 40 kg

Objednací kód 55000

C

D

E

NORMY
EN 12100-1 a 2 - 2004, EN 60204-1 - 2006,  
EN 12852, EN 60529-2000

www.robot-coupe.com/czSpecifikace Aktualizace: Květen 2014



490

86
0

87
0

490860

87
0

C 120

C 
12

0
AUTOMATICKÁ SÍTA

•  1 síto s otvory 0,5 mm - kód 57211

•  1 síto s otvory 1,5 mm - kód 57042

•  1 síto s otvory 2 mm - kód 57019

• 1 síto s otvory 3 mm - kód 57156

• 1 síto s otvory 5 mm - kód 57020

• Náhradní kaučuková stěrka (jednotka) - kód 100702

DOPLŇKOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍF

ACCESSOIRES EN OPTIONF REZERVACEG

400V / 50 / 3 – Dodáváno bez zástrčky

www.robot-coupe.com/czSpecifikace Aktualizace: Květen 2014


